

Bowlingshoppen ApS

Vissingsgade 13 A, 1., 6100 Vejle

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 80 17 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Claus Roed
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bowlingshoppen ApS
Vissingsgade 13 A, 1.
6100 Vejle

CVR-nr.: 25 80 17 17
Stiftet: 18. december 2000
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Claus Roed, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associerede virksomheder

IQ Real Estate Denmark ApS, Kolding
Bowltech Sweden AB, Sverige
Bowltech Danmark A/S, Kolding
Bowltech Norway, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i selskaber, der forhandler artikler til bowling-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 974.515 kr. mod 924.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 711.806 kr. mod 862.546 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	974.515	924.393
1 Personaleomkostninger	-764.007	-764.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.384	-42.988
Driftsresultat	170.124	116.915
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	804.739	933.252
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	-263.063	-205.621
Resultat før skat	711.806	844.546
Skat af årets resultat	0	18.000
Årets resultat	711.806	862.546
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	804.739	-504.248
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	1.313.894
Disponeret fra overført resultat	-146.933	0
Disponeret i alt	711.806	862.546

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		10.270.043	3.103.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.334	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.465.424</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.321.377</u>	<u>6.569.348</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>7.976.954</u>	<u>6.832.486</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.976.954</u>	<u>6.832.486</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.298.331</u>	<u>13.401.834</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		52.000	52.000
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	6.000
Andre tilgodehavender		155.659	287.978
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.248</u>	<u>12.729</u>
Tilgodehavender i alt		<u>213.907</u>	<u>358.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.907</u>	<u>358.707</u>
Aktiver i alt		<u>18.512.238</u>	<u>13.760.541</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.680.990	3.536.522
	Overført resultat	1.953.454	2.100.387
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.838.444</u>	<u>5.839.809</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.393.579	2.543.275
	Deposita	111.600	111.600
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.744.687</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.179</u>	<u>4.399.562</u>
3	Gældsforpligtelser	147.600	175.599
	Gæld til pengeinstitutter	6.296.518	2.568.596
	Anden gæld	<u>2.724.497</u>	<u>776.975</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.168.615</u>	<u>3.521.170</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.673.794</u>	<u>7.920.732</u>
	Passiver i alt	<u>18.512.238</u>	<u>13.760.541</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	606.027	606.027		
Pensioner	3.695	3.941		
Personaleomkostninger i øvrigt	154.285	154.522		
	764.007	764.490		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Anden gæld				
Anden gæld i alt	1.744.687	1.744.687		
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.744.687	0		
Anden gæld i alt	0	1.744.687		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	147.600	1.823.105	2.541.179	2.688.755
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	0	30.119
Deposita	0	0	111.600	111.600
	147.600	1.823.105	2.652.779	2.830.474

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.541 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 10.279 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 6.296 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for anden gæld til 3. mand på 1.744 t.kr. er der givet pant i anparterne i IQ Real Estate Denmark ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.257 t.kr.

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds bankmellemværende med Nykredit Bank A/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.622 t.kr.